

Dodávateľ: **MÁRIA KAPALLOVÁ - KAPAP**
Záhradná 2555/5,08 006 L'ubotice
prev.:Strojnícka 9
08006 PREŠOV
Slovensko

IČO: 33952264 DIČ: 1020745352 IČ DPH: SK1020745352
OÚ-PREŠOV ŽO - 95/01447/002 ZSE, reg.č. 942/95

Tel.: 051/7765405 E-mail: kapap@kapap.sk
Fax: 051/7764914 WWW: www.kapap.sk

Odberateľ: IČO: 161047 DIČ:
Tel.: 4572285 p.€ubov
E-mail:

IČ DPH:
Fax:

GYMNÁZIUM V LIPANOCH
Komenského 13
08271 LIPANY

Účet: 1163646572/0200 VS: 20110627
IBAN: SK11 0200 0000 0011 6364 6572 KS: 0008
Banka: VÚB Prešov SWIFT:

Dátum dodania/pzp: 30.03.2011 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 30.03.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 13.04.2011 Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF11000978 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		Zl'ava
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	
1.	1336	Centropen 2606 CD-ČERVENY	2,00 ks	0,3400	0,68	20	0,4100	0,82	
2.	1335	Centropen 2606 CD-ČIERNY	2,00 ks	0,3500	0,70	20	0,4200	0,84	
3.	807	Contact et. 22x12 BIELE OBLÉ	2,00 ks	0,4600	0,92	20	0,5500	1,10	
4.	348	Contact et. 26x18 BIELE	2,00 ks	0,4600	0,92	20	0,5500	1,10	
5.	290	Contact et. 32x19 BIELE	1,00 ks	0,6800	0,68	20	0,8200	0,82	KP
6.	434	Dopisné spony 33-28	5,00 ks	0,1300	0,65	20	0,1560	0,78	
7.	942	DORUČENKA B6 /cena za 1000ks	0,30 bl	44,3520	13,31	20	53,2333	15,97	
8.	2682	H- DELTA KARTON tmavo červená	10,00	0,0830	0,83	20	0,1000	1,00	
9.	1540	H-DELTA KARTON biely	10,00 ks	0,0800	0,80	20	0,0960	0,96	
10.	1026	H-DELTA KARTON čierny	10,00 ks	0,0800	0,80	20	0,0960	0,96	
11.	1517	H-DELTA KARTON tm. modrá	10,00 ks	0,0800	0,80	20	0,0960	0,96	
12.	1760	H-DELTA KARTON žltá	10,00 ks	0,0800	0,80	20	0,0960	0,96	
13.	1515	H-FÓLIA PRESTIGE čira 150mic.	50,00 ks	0,0500	2,50	20	0,0600	3,00	
14.	1829	H-HREBEŇ 10 BIELY	10,00 ks	0,0300	0,30	20	0,0360	0,36	
15.	1830	H-HREBEŇ 10 ČERVENÝ	10,00 ks	0,0300	0,30	20	0,0360	0,36	
16.	2145	H-HREBEŇ 10 ČIERNY	10,00 ks	0,0300	0,30	20	0,0360	0,36	
17.	1614	H-HREBEŇ 10 MODRÝ	10,00 ks	0,0300	0,30	20	0,0360	0,36	
18.	2146	H-HREBEŇ 10 ŽLTÝ	10,00 ks	0,0300	0,30	20	0,0360	0,36	
19.	2491	Krieda 100ks KOH	10,00	2,0060	20,06	20	2,4070	24,07	M
20.	1361	Lepidlo disperzné - WURSTOL 120	1,00 ks	0,7470	0,75	20	0,9000	0,90	
21.	552	Obálka C5 samol./cena za 1000ks	0,30 bl.	15,9300	4,78	20	19,1333	5,74	
22.	146	Obálka C6 samol./cena za 1000ks	0,30 bl.	6,9700	2,09	20	8,3667	2,51	
23.	142	Odkladacia mapa 3 CHLOP.-253	30,00 ks	0,0800	2,40	20	0,0960	2,88	
24.	414	Papier xero.A4 FAREBNÝ MIX 80g./500ks	1,00 bl.	6,1600	6,16	20	7,3900	7,39	P
25.	531	Papier xerog.A4 MAESTRO STANDARD 80g.	5,00 bl.	2,4000	12,00	20	2,8800	14,40	P
26.	115	Poštová taška B4 biela samolepiaca	100,00 ks	0,0500	5,00	20	0,0600	6,00	
27.	283	Poštová taška B4 X dno	10,00 ks	0,0840	0,84	20	0,1010	1,01	
28.	1126	Poštová taška C4 biela samolepiaca	100,00 ks	0,0440	4,40	20	0,0528	5,28	
29.	255	Rychloviazač RO-OBYČAJNÝ	50,00 ks	0,0700	3,50	20	0,0840	4,20	
30.	4141	SPISOVÉ DOSKY A4 /so šnúr.FAREB-MIX	10,00 ks	0,3270	3,27	20	0,3920	3,92	
31.	1110	T-KNIHA DOCHÁDZKY - hrubá	2,00 ks	0,8640	1,73	20	1,0400	2,08	T

KP (lin. potreby) - 63,50
M (mal.) - 24,07
P (papier) - 21,79
T (tlacivá) - 3,08

Faktúra FV 20110627

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	92,87	18,57	111,44
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

111,44 EUR

Slovom: Jednostojedenásť 44/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Mária Sokolová

Faktúru vytlačil: Mária Sokolová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

GYMNÁZIUM
Komenského 13
082 71 LIPANY

Mária KAPALLOVA - KAPAL
Velkoobchod s papierom
Stromnícka 9, 080 06 PREŠOV
G/fax 051/7764 914, 7765 405
IČ DPH SK1020745857

Pečiatka a podpis